
 

 

 
AGENCJA PR  

Aleksandra Lolo 

aleksandra.lolo@platiniumcast.pl 

882 097 886 

Anna Rasińska 

Anna.Rasinska@dax.com.pl  

691 433 383 

Paula Padzik 

Paula.Padzik@dax.com.pl  

691 433 301 

   

Informacja prasowa, wrzesień 2024 

 

MAKIJAŻOWY GAME CHANGER OD MARKI PERFECTA 

 

PERFECTA WPROWADZA LINIĘ PERFECT BEAUTY CREATOR. TO DWA NOWE PRODUKTY  

DO MAKIJAŻU, A KAŻDY Z NICH DOSTĘPNY JEST W CZTERECH ODCIENIACH. DO WYBORU MAMY 

KRYJĄCY PODKŁAD NAWILŻAJĄCO-WYPEŁNIAJĄCY ORAZ KREM BB – KAŻDY Z NICH  

ODPOWIADA RÓŻNYM POTRZEBOM SKÓRY I PREFERENCJOM MAKIJAŻOWYM. CO JE ŁĄCZY? 

EFEKT PERFEKCYJNEJ SKÓRY. 

Przed nami czas powrotów: młodzież wraca do szkół, rodzice do biur. Nowy rok szkolny to nowe 

wyzwania i nowe możliwości. Nic dziwnego, że chcemy wtedy czuć się pewne siebie. Marka 

PERFECTA wprowadza nową linię do makijażu twarzy, która pozwoli nam na perfekcyjny powrót 

z piękną skórą. Produkty PERFECT BEAUTY CREATOR są lekkie, a jednocześnie tuszują 

niedoskonałości i sprawiają, że cera wygląda świeżo i pięknie. Oprócz pigmentów zawierają 

składniki pielęgnacyjne, które dbają o komfort oraz kondycję skóry. Marka proponuje produkty 

o dwóch formułach: podkładu i kremu BB. Podkład zawiera formułę stay-in-place, która 

utrzymuje swoje właściwości aż do 16 godzin, zapewniając nienaganny makijaż i świeży wygląd 

przez cały dzień. Dodatkowo zawiera trzy rodzaje kwasu hialuronowego, kolagen oraz erytrytol, 

zapewniające intensywne nawilżenie i ujędrnienie skóry. Dla fanek lekkiego makijażu PERFECTA 

proponuje krem BB. To produkt, który dzięki formule 8in1 daje aż 8 korzyści: wyrównuje koloryt, 

kryje oznaki zmęczenia, rozświetla, nawilża 24h, koryguje, dostosowuje się, pozwala skórze 

oddychać, a obecność filtra SPF15 chroni przed słońcem. Oba produkty dostępne  

są w czterech odcieniach: Light, Natural, Medium i Sunny, dzięki czemu bez problemu 

dobierzemy produkt do swojej karnacji. Gotowa na perfekcyjny makijaż z PERFECTA PERFECT 

BEAUTY CREATOR?.   
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Kryjący podkład nawilżająco-wypełniający 

17,99 zł/30 ml 

LIGHT, NATURAL, MEDIUM, SUNNY 

16H FORMULA 

STAY-IN-PLACE  

Nawilżająco – wypełniający podkład kryjący PERFECTA PERFECT 

BEAUTY CREATOR dzięki innowacyjnej formule utrzymuje swoje 

właściwości aż do 16 godzin, zapewniając świeży wygląd przez cały 

dzień. 

STAY-IN-PLACE FORMULA sprawia, że podkład utrzymuje się na skórze 

przez wiele godzin, nie wymagając odświeżenia. Nie musisz  

się martwić o poprawki w trakcie dnia – makĳaż pozostanie 

nienaganny, nawet przy intensywnym trybie życia. Aktywne składniki, 

w tym trzy rodzaje kwasu hialuronowego, kolagen oraz erytrytol, 

zapewniają intensywne nawilżenie i ujędrnienie skóry. 

Stosowanie: Wstrząśnĳ przed użyciem. Rozprowadź podkład 

równomiernie na skórze twarzy, szyi i dekoltu. 

 

 

BB Cream Krem nawilżająco-koloryzujący  

18,99 zł/30 ml 

LIGHT, NATURAL, MEDIUM, SUNNY 

SPF 15 

COLOR SKIN TONE 

Nawilżająco - koloryzujący krem BB PERFECTA PERFECT BEAUTY 

CREATOR dzięki innowacyjnej formule łączy 8 korzyści w jednym 

produkcie. 

8IN1 FORMULA – wyrównuje koloryt, kryje oznaki zmęczenia, 

rozświetla, nawilża 24h, koryguje, dostosowuje się, pozwala skórze 

oddychać, chroni przed słońcem  

SPF 15 daje ochronę przed szkodliwym promieniowaniem 

słonecznym. Kwas hialuronowy i skwalan sprawiają, że skóra będzie 

odpowiednio nawilżona, a oznaki zmęczenia zostaną skutecznie 

zniwelowane. Krem BB wyrównuje koloryt skóry, rozświetla, koryguje 

drobne niedoskonałości i dostosowuje się do każdej cery. 

Stosowanie: Wstrząśnĳ przed użyciem. Rozprowadź krem 

równomiernie na skórze twarzy, szyi i dekoltu. 
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